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هفته نامه

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

برای انتظار فرج، تلاش لازم است

باید  هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: 
امروز خود را به امام زمان )عج( شبیه کنیم و سنخیت پیدا کنیم. 
آن طور که امام زمان )عج( می پسندد عمل و رفتار کنیم تا خانواده 

و جامعه امام زمان )عج( داشته باشیم.
امام  میلام  تبریک  با   ، عبادی زاده  والمسلمین  حجت الاسلام 
بخش  این  در  که  زیبایی  ابتکار  این  از  کرد:  اظهار  )عج(،  زمان 
این  و  می کنم  قدردانی  می شود  انجام  مختلف  مناسبت های  در 
تقسیم کاری که میان روستاهای احمدی در برگزاری مراسم های 
مناسبتی انجام شده است باید به عنوان یک الگو و نمونه ای برای 

مناطق دیگر شناسانده شود.
مسلمانان  برای  عبادت ها  والاترین  از  یکی  را  فرج  انتظار  وی، 
دانست و عنوان کرد: بر اساس روایات، بالاترین عبادت و جهاد، 
این است که انسان مومن چشم انتظار ظهور امام زمان )عج( باشد.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این نکته که انتظار 
کشیدن فرج امام زمان )عج( در واقع پاداش شهیدی دارد که در 
خون خود غلقیده باشد، ابراز کرد: اهمیت مساله انتظار از اهمیت 
ویژه ای برای ما برخوردار است و تنها به دعا و انتظار خالی محدود 

نمی شود.
برای  این نکته که  با ذکر  حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، 
انتظار فرج، تلاش لازم است، تصریح کرد: فردی که انتظار ظهور 
امام زمان )عج( را دارد، باید خود را هم جنس امام کند و در این 

راستا تلاش زیادی نیاز است.
وی، با بیان این نکته که، انتظار فرج، حلقه اتصال ما مقام نورانی 
و مقام شامخ ولایت است، بیان کرد: انتظار فرج یعنی ارج نهادن 
به ارزش انسان چراکه امام زمان )عج( انسان کامل است و ما نیز 
منتظر ایشان هستیم به همین جهت باید در مسیر انسان الهی و 

کامل گام برداریم.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به تکالیف مسلمانان 
از  امام زمان )عج(  به  در عصر طلیعه ظهور، اظهار کرد: معرفت 
اهمیت ویژه ای برخوردار است. باید امام زمان )عج( را به صورت 
ماهیتی و نه شناسنامه ای بشناسیم. امام زمان )عج( به آرمان روی 
ائمه معصومین جامه عمل  زمین مانده، 124 هزار پیامبر و تمام 

می پوشاند.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده بیان کرد: باید امروز خود را 
پیدا کنیم. آن طور که  امام زمان )عج( شبیه کنیم و سنخیت  به 
امام زمان )عج( می پسندد عمل و رفتار کنیم تا خانواده و جامعه 

امام زمان )عج( داشته باشیم.
وی، با اشاره به پیوند با ولایت، تشریح کرد: پیوند با ولایت ما را 
در مسیر الهی و امام زمان قرار خواهد داد. باید امروزه در مسیر 
ولی امر مسلمین جهان به عنوان نائب امام زمان گام برداریم و 

حرکت کنیم. 
کسی  امروز  کرد:  مطرح  هرمزگان  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
پیوند  او  نائب  با  اما  است  زمان  امام  منتظر  و  پیرو  که  نمی تواند 
و ارتباط نداشته باشد چراکه محبت نسبت به نائب امام زمان در 

عصر غیبت از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با ذکر این نکته که توسل و 
نذر امام زمان را فراموش نکنیم، خاطرنشان کرد: یکی از وظایف 
منتظران، دعا برای فرج امام زمان و تعجیل در فرج است. در تمام 
حالات باید یاد امام زمان در دل های ما زنده باشید و به یاد ایشان 

بخوابیم و زندگی کنیم.
 وی، با اشاره به جهاد تبیین، عنوان کرد: مسئولیت ما در حوزه 
جهاد تبیین سنگین است. نیازمند تبیین حقایقی در جامعه هستیم؛ 
چراکه دشمن به دنبال ناکارآمد نشان دادن نظام مقدس اسلامی 
و ناامید کردن مردم است به همین جهت باید جهاد ترکیبی برای 

مقابله با دشمن در دستور کار قرار بگیرد.

***
پیش بینی حضور سه تا پنج میلیون 

نفر گردشگر در هرمزگان

هرمزگان من- استاندار هرمزگان گفت: پیش بینی می شود سه تا 
پنج میلیون نفر گردشگر نوروزی به هرمزگان سفر کنند.

 مهدی دوستی اظهار داشت: هرمزگان در نوروز پیش رو، با خیل 
روبرو  نفر  میلیون  پنج  تا  سه  بین  حدود  در  مسافران  از  عظیمی 
باید تشدید  اقدامات و نظارت ها  راستا روند  این  بود و در  خواهد 

شود.
لازم  تدابیر  و  تمهیدات  اتخاذ  و  بینی  پیش  به  اشاره  با  دوستی 
هرمزگان  در  نوروزی  گردشگران  به  مناسب  خدمات  ارائه  برای 
از دستگاه های فعال در طرح ویژه نوروز که در راستای آسایش و 
آرامش مردم تلاش می کنند، تشکر و قدردانی کرد و بیان داشت: 
در این زمینه، هماهنگی خوبی میان نیروی انتظامی، پلیس راهور، 
دستگاه های  دیگر  و  راهداری  اورژانس،  احمر،  هلال  راه،  پلیس 
مرتبط ایجاد شده و این امر نوید بخش آمادگی کامل برای فراهم 
کردن بستری مناسب جهت پذیرایی از میهمانان نوروزی در استان 

هرمزگان است.
وی افزود: هموطنان بسیاری از سراسر کشور، استان هرمزگان را 
به عنوان مقصد سفر خود در تعطیلات نوروز انتخاب می کنند و 

هرمزگان آماده میزبانی از میهمانان نوروزی است.

هرمزگان من- استاندار هرمزگان با صدور حکمی، محمد مرودی را به سمت 
سرپرست فرمانداری شهرستان بندرعباس منصوب کرد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این حکم خطاب به محمد مرودی آورده 
است:

سمت  به  حکم  این  موجب  به  و  جنابعالی  تعهد  و  تخصص  به  عنایت  “با 
سرپرست فرمانداری شهرستان بندرعباس منصوب می گردید.

انتظار می رود با بذل توجه به منشور اخلاقی دولت مردمی ایران قوی و در 
هماهنگی با دیگر دستگاه های کشوری و لشکری و با بهره گیری از نیروهای 

مجرب و توانا در انجام وظایف محوله، عمل نمایید.
اینک که به عنوان بخشی از بدنه دولت سیزدهم به خدمت مشغول هستید، 
امیدوارم با اتکال به ذات ایزد منان، خود را خدمتگزاری صادق برای مردم 
شریف استان هرمزگان و شهرستان بندرعباس دانسته و در راستای تحقق 
منویات مقام معظم رهبری و سربلندی جمهوری اسلامی ایران، کوشا باشید.”
محمد مرودی فرماندهی سپاه بندرعباس و فرماندهی سپاه قشم را در کارنامه 

دارد. پیش از این عزیزاله کناری فرماندار بندرعباس بود.

به همت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
استان آغاز شد؛ 

توزیع ۶۴۰۰ بسته معیشتی
 بین نیازمندان در استان هرمزگان

هرمزگان من- مرحله دوم از هفتمین مرحله رزمایش همدلی و 
های  خانواده  به  معیشتی  بسته   4۰۰ و  هزار   ۶ اهدای  و  احسان 
نیازمند مناطق کمتر برخوردار به همت ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام)ره( استان هرمزگان آغاز شد.
 سجاد امیریان زاده  معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت 
 15۰ جاری  سال  در  اجرایی  ستاد  گفت:  آیین  این  در  امام)ره( 
میلیارد تومان در بخش های توزیع بسته های معیشتی، اشتغال 
سیل  و  زدگان  طبیعی)زلزله  بلایای  دیدگان  آسیب  به  کمک  و 

زدگان( در استان هرمزگان هزینه کرده است.
وی از توزیع بسته معیشتی به عنوان مسکنی در جهت التیام آلام 
اقشار آسیب پذیر یاد کرد و افزود: هدف اصلی ستاد فرهنگ سازی 
در رابطه با شغل و کسب روزی حلال و ایجاد اشتغال در مناطق 

کمتر برخوردار بویژه مناطق روستایی است.
استان  امام)ره(  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  اجتماعی  معاون 
هرمزگان با بیان اینکه 1۰ هزار و 7۰۰ شغل برای استان هرمزگان 
هدفگذاری شده است، عنوان کرد: امسال با اعطای تسهیلات از 

سوی ستاد اجرایی بیش از هزار شغل در استان ایجاد شد.
وی سود تسهیلات اشتغال اعطایی ستاد را چهار درصد اعلام کرد 
و گفت: تسهیلات برای مشاغل خرد بین 5۰ تا 1۰۰ میلیون تومان 

و بخش کشاورزی تا 25۰ میلیون تومان پرداخت خواهد شد. 
به توزیع شش هزار و 4۰۰ بسته  اشاره  با  ادامه  امیریان زاده در 
شکر،  و  قند  روغن،  برنج،  شامل  بسته  هر  کرد:  بیان  معیشتی، 

ماکارونی و رب گوجه است.
وی افزود: ارزش هر بسته معیشتی اهدایی به نیازمندان 58۰ هزار 
تومان است. حجت الاسلام » غلامعلی ارجمند «، مشاور عالی 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان نیز ضمن قدردانی از ستاد 
محرومین،  امور  به  رسیدگی  در  امام)ره(  حضرت  فرمان  اجرایی 
گفت: انقلاب اسلامی برکات فراوانی داشته که یکی از آنها ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره( است.وی با اشاره به توزیع 7 مرحله سبد 
افزود: خوشحال کردن خانواده های بی  نیازمندان،  معیشتی بین 
بضاعت در طول سال کاری ارزشمند است و این کار در آستانه 

سال نو بسیار نیکو و ارزنده است.

***

برگزاری بیست و دومین مرحله 
رزمایش مواسات و همدلی

 در هرمزگان

گفت:  کشور  سازندگی  بسیج  سازمان  جانشین  من-  هرمزگان 
اردوهای جهادی بسیج سازندگی کشور نوروز 14۰1 در قالب پنج 

قرارگاه کشوری و ۳2 قرارگاه استانی برگزار می شود.
حمیدرضا الله  بداشتی  در مراسم آغازین بیست و دومین مرحله 
هزار   ۶۰ توزیع  با  که  هرمزگان  در  همدلی  و  مواسات  رزمایش 
بسته معیشتی همراه بود، اظهار داشت: گروه های جهادی بسیج از 
با اعزام گروه های سراسری جهادگران در  2۰ اسفندماه همزمان  
کشور به مناطق مختلف اعزام شده اند و بیست و دومین مرحله 
دستورکار  در  هرمزگان  مردم  به  مواسات  و  مومنانه  کمک های 

گروه های جهادی قرار گرفته است. 
الله بداشتی عنوان کرد: از ابتدای کرونا تاکنون 77۰هزار بسته از 
طریق گروه های جهادی بی هیچ منتی در اختیار مردم قرار گرفته 
است و این کمک برای این است که ما بتوانیم در کنار محرومین 
باشیم چون بسیج پاره تن مردم است و در همه تنگناها در کنار 
مردم قرار دارد.جانشین سازمان بسیج سازندگی کشور عنوان کرد: 
تاکنون سه هزار و 5۰۰ دست جهیزیه از طریق خیرین، مردم و با 
زنجیره ای که بسیج ایجاد کرده  توزیع شده که 5۰۰ جهیزیه نیز به 
دست نوعروسان می رسد و این خدمت ادامه دارد.وی  تاکید کرد: 
برای مرمت و بازسازی منازل سیل زدگان هرمزگانی نیز قرارگاهی 
تشکیل شده است و با کمک دستگاه ها گروه های جهادی در این 

حوزه هم تلاش می شود.
 بسیج سازندگی در ایام نوروز اردوهای جهادی خودش را در قالب 
پنج قرارگاه کشوری، ۳2 قرارگاه استانی و 1۶۰ قرارگاه پهنه ای 
شهرستانی برای کمک به عمران و آبادانی در مناطق کمتر توسعه 
یافته به ویژه در استان هایی که از حوادث غیرطبیعی و طبیعی مثل 

زلزله، سیل و کرونا آسیب دیدند ماموریت هایی را انجام می دهد.
در  خدمت رسانی   14۰1 بهار  در  جهادی   گروه های  افزود:  وی 
کمتر  مناطق  به  کشور  سراسر  با  همزمان  را   هرمزگان  استان 
توسعه یافته استان اعزام کرده و به عمران و آبادانی، آموزش و 
تسهیلات  اعطای  پایدار،  اشتغال  مقاومتی،  اقتصاد  توانمندسازی، 
برای ایجاد کارگاه های کوچک خانگی و خدمات درمانی مناطق 

کمک می کنند. 

خبر خبر

رئیس و اعضای شورای شهر بندرعباس با حضور در جمع اهالی محله 
نخل پیرمرد در مسجد حمزه، مسایل و مشکلات شهروندان را مورد 

بررسی قرار دادند.
به گزارش هرمزگان من، رئیس شورای شهر بندرعباس گفت: حضور 
و  مردم  مشکلات  با  آشنایی  برای  مساجد  در  شهر  شورای  اعضای 

رفع آنها است.
مدیران  به همراه  اعضای شورای شهر  اظهار داشت:  فاطمه جراره   
شهروندان  با  چهره  به  چهره  دیدار  در  شهرداری  مختلف  مناطق 
مشکلات آنها را از نزدیک می بینند و با برنامه ریزی در جهت رفع 
آنها تلاش می کنند. وی با بیان اینکه هر هفته اعضای شورای شهر در 
یکی از مساجد بندرعباس حضور پیدا می کنند، تصریح کرد: اولویت 

اعضای شورای شهر مساجد محلات کم برخوردار است. 
نباید  نظام اسلامی  ما در  داد:  ادامه  بندرعباس  رئیس شورای شهر 
منتظر مردم بمانیم که برای رفع مشکلات شان به ما مراجعه کنند 
بلکه باید ما  در جمع آنها حضور پیدا کرده، مشکلات را دیده و به 
دنبال رفع آنها باشیم. وی اضافه کرد:  با برنامه ریزی های انجام شده 
اعضای شورای شهر به همراه شهردار و معاونان شهرداری برای دیدار 
چهره به چهره با شهروندان و رفع مشکلات آنها در مساجد محلات 

حضور پیدا می کنند. 
بودجه  در  و  شده  اولویت بندی  محلات  مشکلات  کرد:  بیان  جراره 
می  گرفته  نظر  در  رفع مشکلات محلات  برای  اعتباری  شهرداری، 

شود. 
شهرداری،  بودجه  در  کرد:  تصریح  بندرعباس  شهر  شورای  رئیس 
این محله  ...  در  احداث خیابان ۱۶ متری، ترمیم زمین ورزشی و 
از زمین ورزشی دوراهی  دیده خواهدشد. وی در خصوص استفاده 

ایسینی گفت: با هماهنگی های انجام شده با سازمان فرهنگی ورزشی 
شهرداری، 3 روز هفته، این زمین برای استفاده ورزشکاران در اختیار 

اهالی این محله قرارداده می شود. 
جراره گفت: شورای شهر، شهرداری را مکلف کرده که زمین های 
احداثی ورزشی به صورت هیات امنایی در اختیار اهالی همان منطقه 

قرار داده شود. 
وی افزود: وقتی شورای شهر موضوعی را دنبال می کند باید شهرداری 

برای اجرای آن اقدام کند. 
رئیس شورای شهر بندرعباس اضافه کرد: حضور شهردار در محلات 
کمک می کند که مشکلات را ببیند و برای رفع آن برنامه ریزی کند.  
درمحلات،  شهردار  و  شورا  اعضای  حضور  کرد،  امیدواری  ابراز  وی 
منجر به کاهش مشکلات مردم می شود. جراره با اشاره به وضعیت 
بر  بالغ  شهرداری  گفت:  بندرعباس  شهرداری  در  نیروها  استخدام 
۵۰۰۰ نیرو دارد که 3۰۰،۴۰۰ نفر از طریق آزمون وارد شهرداری 

شدند.
 وی در ادامه با اشاره به حواشی ایجاد شده در خصوص فرایند جذب 
ایشان  عروس  کرد:  تصریح  شهر  شورای  عضو  بواشه  آقای  عروس 
عروس  نشدند.  شهرداری  استخدام  شورا  در  ایشان  بواسطه شخص 
ایشان ۴ سال است در شهرداری استخدام و ۴ ماه است که عروس 
خانواده بواشه شدند و وقتی یک خبرنگار یا به نام خبرنگار وارد این 

چنین موضوعات می شود، مردم را از اصل موضوع دورمی کند. 
جراره با بیان اینکه برخی به دنبال حاشیه سازی هستند تصریح کرد: 
برخی با طرح موارد و مسائل غیر واقعی مردم را از طرح مشکلات دور 
می کنند، شهروندان بدانند که اعضای شورای شهربه دنبال شفاف 

سازی درشهرداری و رفع مشکلات آنها هستند. 
شورا  حضوراعضای  اینکه  بیان  با  پایان  در  شهر  شورای  رئیس 
یادگاری  عکس  ضبط  و  ثبت  و  انتخاباتی  تبلیغات  برای  درمساجد 
شهر  شورای  در  شما  نمایندگان  عنوان  به  ما  کرد:  تصریح  نیست 
بندرعباس تلاش می کنیم که مشکلات را از نزدیک ببینیم و برای 

رفع آنها اعتباری در بودجه شهرداری در نظر بگیریم.
برخوردار  کم  محـلات  در  بایـد  شهـرداری   *

بیشترفعالیت کنـد
عضو شورای شهر بندرعباس گفت: برخی، حضور اعضای شورای شهر 
نمایشی می دانند.  را یک حرکت  با شهروندان  در مساجد و دیدار 

افراد  افزود:این  پیرمرد  نخل  محله  مردم  جمع  در  بواشه  اسماعیل 
بدانند با حضور اعضای شورا به همراه شهرداران مناطق در مساجد 
افزود:  وی  است.  شده  حل  شهروندان  مشکلات  درصد   ۵۰ حدود 
و حضور  هم هست  شهر  شورای  اعضای  دغدغه  شهروندان  دغدغه 

اعضای شورا برای رفع مشکلات مردم بندرعباس است. 
های  درخواست  به  اشاره  با  ادامه  در  بندرعباس  شهر  شورای  عضو 
و  با شهردار  آمده  به عمل  های  با هماهنگی  داشت:  اظهار  مردمی 
دو  محله  و  محله  این  جوانان  شهرداری،  ورزشی  فرهنگی  سازمان 
راهی ایسینی می توانند از مجتمع ورزشی دوراهی ایسینی به صورت 

رایگان استفاده کنند.
وی گفت: در بودجه سال آینده بودجه خوبی برای مدرسه فوتبال این 

مجتمع در نظر گرفته شده است.
برخورداربیشتر  کم  محلات  در  باید  کرد:شهرداری  اضافه  بواشه 

ازمناطق دیگر فعالیت کند. 
از خبرنگارانی که  با قدردانی  ادامه  بندرعباس در  عضوشورای شهر 
همراه شورای شهرهستند و برای رفع مشکلات مردم اطلاع رسانی 
می کنند، گفت: اعضای شورای شهر به دنبال شفاف سازی هستند.

وی با اشاره به حواشی ایجاد شده از سوی یکی از خبرنگاران تصریح 
نیت  دنبال  به  و  زند  بر هم می  را  با خبرنگاری که جو شورا  کرد: 

خاصی است، هرگز مصاحبه نخواهم زد.
دنبال  به  شخص  کرد:این  اضافه  بندرعباس  شهر  عضوشورای   

جوسازی بود که به او اجازه نخواهیم داد آرامش شورا برهم بزند.
ما  که  دارند  قصد  هایی  بداخلاقی  با  کرد:برخی  تصریح  بواشه 
سکوت کنیم و ما را از مسیر خدمتگزاری دور کنند اما هرگز موفق 
نخواهندشد. درهرشرایطی از راه خدمتگزاری به مردم کوتاه نخواهیم 

آمد.

نماینده  تازیانی  آشوری  محمد  من-  هرمزگان 
در  اسلامی،  شورای  مجلس  در  بندرعباس  مردم 
دیدار با مظفر مهری خادمی نسب سرپرست اداره 
ترویج  داشت:  اظهار  استان  جوانان  و  ورزش  کل 
برای  برنامه ریزی  ورزش در میان مردم استان و 
از موارد مهمی است  ارتقای سلامت جامعه یکی 

که در این مسیر باید دنبال شود.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
توسعه  راهبردی  اهمیت  به  توجه  با  کرد:  بیان 
پایدار  توسعه  و  سلامت  بر  آن  تاثیرات  و  ورزش 
در استان و همچنین در راستای ثبات و پایداری 
جایگاه ورزش، ضروری است با برنامه ریزی دقیق 
و  ورزش  وزارت  با هماهنگی  بلند مدت  و  سالانه 
جوانان، نسبت به اجرای اولویت های راهبردی در 

حوزه ورزش و جوانان در استان اقدام نمایید.
جوانان  و  ورزش  حوزه  از  اینکه  بیان  با  آشوری 
نمود  خواهم  حمایت  مهم  اولویت  یک  بعنوان 
تصریح کرد: با برنامه راهبردی در همه حوزه های 
توزیع  استان،  سراسر  به  نگاه  و  جوانان  و  ورزش 
نیز میبایست  امکانات و فضاهای ورزشی  متعادل 

انجام شود. 

سطوح  در  عدالت  اجرای  اینکه   به  اشاره  با  وی 
دیگر  از  فراتر  و  مادیات  از  بالاتر  نقشی  ورزشی 
والاترین  و  بهترین  شد:  یادآور  دارد  را  امکانات 
مسئولان،  ورزشکاران،  تلاش  جهت  انگیزه  ایجاد 
مدیران، مربیان و قهرمانان برای تعالی و پیشرفت 
و  قابلیت  مبنای  بر  خویش  حق  به  رسیدن  و 

کوشش آنان است.
و  مشورتی  نمود شورای  درخواست  پایان  در  وی 
راهبردی در حوزه ورزش و جوانان استان تشکیل 

نخبگان  های  ظرفیت  و  نظرات  نقطه  از  و  شود 
علمی، قهرمانان، ملی پوشان و پیشکسوتان در این 

شورا استفاده شود.
دیدار  این  ادامه  در  نسب  خادمی  مهری  مظفر 
اظهار کرد: اکنون مجمع نمایندگان استان ارتباط 
خوب و تاثیرگذاری با حوزه ورزش و جوانان دارند 
و این یک فرصت بسیارخوب برای این دو بخش 

است.
وی، با تشکر از نمایندگان مردم استان در مجلس 

شورای اسلامی گفت: نمایندگان مردم در استان 
هستند  گذار  تأثیر  و  تلاش  پر  بسیار  هرمزگان، 
را  جوانان  و  ورزش  جامعه  مشکلات  و  مسائل  و 

پیگیری می کنند که جای تقدیروتشکر دارد.
خادمی از تعامل مناسب نمایندگان مجلس شورای 
اظهار  و  گفت  جوانان  و  ورزش  وزارت  با  اسلامی 
امیدواری کرد؛ با حمایت عملی نمایندگان مجلس 
ورزش  بیشتر  شکوفایی  شاهد  آینده،  سال  در 

استان در کشور خواهیم بود.
ریزی،  برنامه  و  هماهنگی  با  گفت:  ادامه  در  وی 
های  درحوزه  ابعاد  همه  به  محورانه  عدالت  نگاه 
قهرمانی،همگانی،توزیع امکانات وتجهیزات ورزشی 
و همچنین توجه به ورزش بانوان، سازمانهای مردم 
سراسر  در  ورزشی  ساختهای  زیر  ایجاد  و  نهاد 

استان خواهیم داشت.
در  استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  سرپرست 
پایان تصریح کرد: با تلاش مضاعف و با همکاری 
جوانان  و  ورزش  ادارات  ورزشی،  هیات های 
شهرستانهای استان ،باشگاه های ورزشی و مردم 
اهداف  ورزش و  پیشبرد  استان در جهت  نجیب 

جوانان از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد.

    گزارش اختصاصی هرمزگان من از دیدار رئیس و عضو شورای شهر با مردم محله نخل پیرمرد؛ 

رئیس شورای شهر: اعضای شورای شهر به دنبال شفاف سازی هستند

 تاکید بر عدالت محوری و ایجاد توازن در ساخت فضاهای ورزشی استان

سرپرست فرمانداری بندرعباس 
منصوب شـد

هرمزگان من-  قرارداد تربیت نیروی انسانی موردنیاز، در 
بنا  شرکت  موردنیاز  مختلف  تحصیلی  مقاطع  و  رشته ها 
گستر کرانه، تحت عنوان دانشجویان بورسیه در دانشگاه 

هرمزگان منعقد شد.
محمدصادقی، با اعلام ابعاد مختلف اولین قرارداد بورسیه 
دانشگاه  با  خصوصی  شرکت  توسط  اشتغال  تضمین  با 
بنا  شرکت  و  دوجانبه)دانشگاه  ابتکار  این  کرد:  هرمزگان 
گستر کرانه( به مفهوم گذر از آزمون و حرکت به سمت 
مدل بورسیه برای جذب خواهد بود و می تواند عیب های 
استخدام مبتنی بر آزمون را رفع نماید و منجر به تربیت 

هدفمند نیروی انسانی شود.
دانشگاه  عنوان  به   هرمزگان  دانشگاه  کرد:  اضافه  وی 
صنعت  با  علمی  تعاون  راستای  در  می تواند  ارزش آفرین 
با مدل مذکور  با سایر صنایع همکاری نماید و انتظارات 
صنایع  را در جذب نیروی کارآمد پاسخ دهد، امیدواریم 
این ابتکار به عنوان اولین قرارداد بورسیه با بخش خصوصی  
ماندگار  و  متخصص  نیروی  تربیت  برای  مناسبی  الگویی 

در استان باشد.
همچنین احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی نیز با تشکر از تلاش های چشمگیر صورت 

در  که  هرمزگان  دانشگاه  در  کوتاه  مدت  این  در  گرفته 
نوع خود بی نظیر است، بیان کرد: این مدل جذب دانشجو 
است،  استان  صنایع  تمامی  در  استفاده  و  قابل گسترش 
امیدوارم صنایع از این حرکت در جذب و استخدام نیروی 

انسانی ماندگار و توانمند استفاده کنند.
ضمن  کرانه  گستر  بنا  شرکت  نماینده  راد،  سپهری 
توافق  مورد  دانشجویان  کامل  بورسیه  از  خرسندی  ابراز 
کرد:  اظهار  طراحی شده،  مدل  اساس  بر  آنان  اشتغال  و  
و  آموزشی  همکاری های  سایر  برای  را  لازم  آمادگی 
پژوهشی با دانشگاه هرمزگان داریم و امیدواریم این مدل 

مورد استقبال سایر بخش های خصوصی نیز قرار گیرد.

برای نخستین بار صورت گرفت؛

بورسیه با تضمین اشتغال ۶۰ دانشجوی دانشگاه 
هرمزگان توسط بخش خصوصی
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اقتصادی

پایتخت اقتصادی ایران از کمبودها رنج می برد؛

بندرعباس در انتظارگردشگران 
نوروزی

         محمد خداکریمی

فصل  آخرین  پایانی  روزهای  به  هرچه  من-  هرمزگان 
بهار  پای  صدای  شویم،  ترمی  نزدیک  قرن  زمستان 

بیشترشنیده می شود.
قرن  بهار  نخستین  بهانه  به  تاطبیعت  رود  می  زمستان 
اینک  نرم نرمک می رسد  به تن کند.  جدید جامه سبز 
بهار.اسفند می رود، فروردین می آید. سال »نو« می شود 
گویند.  می  تبریک  دیگر  یک  به  را  روز  نو«   « همه   و 
هفت  سفره  اقلام  عرضه  های  غرفه  برپایی  با  روزها  این 
برای  مردم  جوش  و  شهر،جنب  کنار  و  گوشه  در  سین 
خرید شب عید و خانه تکانی نیزبیشترشده است.هرمزگان 
ازجمله استان های گردشگری ایران است که هرساله در 
تعطیلات  نوروزطبق آمارمسوولان، میلیون ها نفر به این 

استان سفرمی کنند.
هرساله  است.  گردشگران  از  بسیاری  مقصد  بندرعباس 
نو  نوروزو سال جدید  آستانه  در  روزهایی شهر  درچنین 

نوار می شود.
گوید:  می  باره  دراین  بندرعباس  شهردار  نوبانی  مهدی 
ستاد استقبال از بهار تشکیل شده و ۹۵ درصد روشنایی 
پارک های  روشنایی  درصد   ۸۰ ساحلی،  پارک های 
محله ای، ۹۰ درصد پارک دباغیان، نورپردازی پل های و 
انجام  نیز  جداول  آمیزی  رنگ  همچنین  و  شهر  میادین 

شده است.
ترمیم آسفالت ها، کاشت گل های فصلی و ایجاد طرح های 
بندرعباس  شهردار  است.  شده  انجام  نیز  گردشگری 
همچنین می گوید: المان های بسیاری در شهر بندرعباس 
نصب شده و ورودی های شهر در حال ساماندهی هستند. 
بندرعباس  گزارش شهردار،  علیرغم  رسد،  نظرمی  به  اما 
است.بندرعباس  نگرفته  خود  به  عید  بوی  و  رنگ  هنوز 
غفلت  ها  آن  از  اما  دارد  گردشگری  بسیار  های  ظرفیت 

شده است. 
می توان با اجرای طرح های مختلف، ساحل بندرعباس 
ممکن  شکل  بهترین  به  رفاهی،  امکانات  ایجاد  با  را 
شهر  کرد.  مهیا  گردشگران  و  شهروندان  استفاده  برای 
بندرعباس در حالی قراراست همچون سال های گذشته 
از  خبری  که  شود  کشور  سراسر  از  گردشگرانی  میزبان 
در  دیوارنگاره  شهرنیست.غیرازچند  درسیمای  تغییر 
معابرو  و  ها  خیابان  جداول  آمیزی  رنگ  و  بلوارساحلی 
جدید  آغازسال  به  ربطی  که  ها  بوستان  نور  تامین 
نوروز  عید  برای  و جدید  ابتکاری  طرح  دیگرهیچ  ندارد، 
ازبهار شهرداری دیده نمی شود.  از سوی ستاد استقبال 
همچون  وسنتی  ای  کلیشه  کارهای  همان  با  شهرداری 
رنگ آمیزی جداول قصد دارد شهررا مهیای استقبال از 
بهارو گردشگران کند. کمبود وسیله نقلیه عمومی تاکسی 
هم،  قرن  سال  آخرین  پایانی  روزهای  دراین  اتوبوس  و 
درون  سفرهای  برای  که  شده  شهروندانی  روح  سوهان 

شهری ازناوگان حمل ونقل عمومی استفاده می کنند. 
بدون شک این کمبود درتعطیلات نوروزی بیش از پیش 
از  ازکمبودها  بسیاری  با  خواهدشد.بندرعباس  نمایان 
و  ایران  توجه مردم  کانون  جمله شهربازی، همچنان در 

گردشگران قراردارد.

آغاز طرح تسهیل سفرهای دریایی 

نوروز۱۴۰۱در هرمزگان
هرمزگان من- با حضور مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
از مسئولان، ستاد مرکزی طرح تسهیل سفرهای  و جمعی 
دریایی  مسافری  پایانه  بزرگترین  در   ۱۴۰۱ نوروز  دریایی 

کشور بندر شهید حقانی آغاز به کار کرد.
تسهیل  طرح  آغاز  آیین  در  ران  کرجی  محمدی  علیرضا 
سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۱ در بندر شهید حقانی در جمع 
مطلوب  ارائه  منظور  به  طرح  این  داشت:  اظهار  خبرنگاران 
از  نوروز،  ایام  در  دریایی  سفرهای  ایمنی  تأمین  و  خدمات 
سال ۱3۸۶ به صورت مدون و با مشارکت ارگانهای مختلف 

برگزار شده است.
 ،۱۴۰۱ نوروز  ویژه  شده  ایجاد  ظرفیت  تشریح  در  محمدی 
ادامه داد: در طرح نوروزی امسال ۵۰ فروند شناور مسافری 
با ظرفیت پنج هزار و 3۲۸ نفربادستور العمل های بهداشتی 
و مراقبتی در ۱۲ مسیر دریایی خدمات خود را به مسافران 
تجربه  برای  را  هرمزگان  استان  که  دریایی  گردشگران  و 

سفرهای دریایی انتخاب کرده اند ارائه خواهند داد.
و  ایمنی  بعد  از  شده  اندیشیده  تمهیدات  به  اشاره  با  وی 
نظارتی بیان داشت: ۸ فروند شناور تخصصی جستجو و نجات 
دریایی، 33 ایستگاه همیار ناجی و ۲۴ ایستگاه نجات غریق 
و غواصی همراه با ۲۰ تیم بازرسی فنی و ایمنی مستقر در 
بنادر  از امروز تا ۱۵ فروردین سال آینده مسئولیت خدمت 
دارند  عهده  بر  را  نوروزی  گردشگران  و  مسافران  به  رسانی 
نفر   ۸۰۰ و  هزار  یک  طرح  این  در  اینکه  بیان  با  محمدی 
امر خدمات رسانی  به  و  به صورت مستقیم  شرکت داشته 
مشغول هستند اشاره ای به سفرهای  طریق خودرو به جزایر 
استان داشت و گفت: در نوروز ۱۴۰۱ در کل استان 3۲ فروند 
شناور حمل خودرو با ظرفیت ۸۴۷ دستگاه  در غرب استان 

مهیا و خدمات رسانی خواهد شد.
وی، تعداد اسکله های گردشکری را ۴۰ مورد درجزایر  قشم 
با  گردشکری  شناور    ۸۵3 داد:  ادامه  و  کرد  اعلام  وکیش 
طرح  اجرای  زمان  مدت  در  نفر   3۲۸ و  هزار  پنج  ظرفیت 

سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۱ فعالیت خواهند کرد.

یادداشت

افزایش 3۰ درصدی تولید برق 
نیروگاه های هرمزگان 

بندرعباس  برق  تولید  شرکت  مدیرعامل  مهرانی  رضا  من-  هرمزگان 
گفت: با وجود تنگناها در 11 ماه گذشته تولید برق در نیروگاه های 
هرمزگان ۳۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش یافت که در این  بین 
سهم نیروگاه های دولتی 55 درصد و سهم نیروگاه های خصوصی 45 

درصد بوده است.
اعتبارات  اکنون  افزود:  سیریک  نیروگاه  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
اسنادی نیروگاه »سیریک« فعال است و برخی عملیات اجرایی نظیر 

تسطیح سطح در حال انجام است.
نیروگاه سیریک شرکت مادر تخصصی  ادامه داد: متولی اصلی  وی 
تولید نیروی برق حرارتی و مجری آن نیز در تهران مستقر بوده، اما 

شرکت تولید برق هرمزگان همکار این طرح است.
فعالیت های لازم  چه  اگر  گفت:  بندرعباس  برق  تولید  مدیر شرکت 
برای احداث نیروگاه در جریان بوده، اما امید است با همکاری بیشتر 
ادامه  در  برخوردار شود.مهرانی  بیشتری  از سرعت  فعالیت ها  روسیه 
درباره روند تولید برق در استان هرمزگان، افزود: تلاش برای تولید 
برق تابستان سال آینده از هم اکنون شروع شده است.وی ادامه داد: 
ظرفیت نیروگاه های منصوبه هرمزگان 4 هزار و 224 مگاوات ظرفیت 
نامی است که بزرگ ترین نیروگاه استان نیز، نیروگاه بخار بندرعباس 

با ظرفیت 1 هزار و ۳۳۹ مگاوات است.
برق  تأمین  چالش های  درباره  بندرعباس  برق  تولید  شرکت  مدیر 
هرمزگان  استان  برق  شبکه های  گفت:  هرمزگان،  نیروگاه های 
فرسودگی زیادی دارد، اما با این  حال در 11 ماه گذشته، ۳۰ درصد 
نسبت به سال قبل میزان تولید را افزایش دادیم که دراین  بین سهم 
 45 خصوصی  نیروگاه های  سهم  و  درصد   55 دولتی  نیروگاه های 
درصد بوده است.مهرانی با اشاره به اقدام هایی که برای بهینه سازی 
نیروگاه ها انجام  شده، اضافه کرد: برای اینکه بتوانیم تولید بیشتری 
داشته باشیم، مطالعاتی را انجام داده ایم تا میزان تولید افزایش یابد، 
ازجمله این اقدامات نصب سیستم خنک سازی است که به  سرعت در 

حال انجام بوده و رشد تولید را به همراه خواهد داشت.
بندرعباس  نیروگاه  تجهیزات  کرد:  خاطرنشان  مسئول  مقام  این 
اقدام های  با  اما  از خارج کشور تأمین می شد،  به صورت 1۰۰ درصد 
صورت گرفته اکنون شاهد خودکفایی در این بخش هستیم.به گفته 
وی استان هرمزگان رتبه ۶ کشوری را از نظر تولید برق دارد و در 

جهان نیز رتبه ایران برای تأمین برق 12 است.

***
مدیرکل شیلات استان خبرداد:

عرضه مستقیم ماهی در هرمزگان تا 
۱۴ فروردین ۱۴۰۱ 

تصمیم  براساس  گفت:  هرمزگان  شیلات  مدیرکل  من-  هرمزگان 
قرارگاه عرضه مستقیم آبزیان شیلات، فروش ماهی از 2۳ اسفندماه 
جاری در بازار ماهی شیلات، هایپر مارکت گمبرون آغاز شده و تا 14 
برگزاری  به  اشاره  با  ادامه دارد. عبدالرسول دریایی  فروردین 14۰1 
نشست قرارگاه عرضه مستقیم آبزیان شیلات هرمزگان که با حضور 
بهبود  گروه  رییس  استان،  شیلات  ماهیگیری  بنادر  و  صید  معاون 
شیلات  روسای  و  هرمزگان  شیلات  آبزیان  بازار  توسعه  و  کیفیت 
شهرستان های ماهی گیر و صیادان تصریح کرد: با پیگیری و تلاش 
صورت گرفته و در جهت تنظیم قیمت از 2۳ اسفندماه جاری شاهد 
جامعه  با حمایت  بانرخ صیادی  و  به صورت مستقیم  آبزیان  عرضه 
صیادی، هایپر گمبرون و شیلات هرمزگان خواهیم بود.وی با اشاره 
افراد،  به اهمیت مصرف غذاهای دریایی به ویژه ماهی در سلامت 
تصریح کرد: به طور یقین توزیع ماهی به صورت مستقیم و با قیمت 
میان  در  دریایی  پروتئین  مصرف  افزایش  در  بسزایی  تاثیر  مناسب 

خانواده های هرمزگانی خواهد داشت.
عرضه  و  صیادی  و  صید  اینکه  بیان  با  هرمزگان  شیلات  مدیرکل 
مستقیم ماهی به طور کامل به شرایط جوی و تلاش صیادی وابسته 
است، عنوان کرد: بدون شک قیمت ماهی نیز تابع عرضه و تقاضاست 
به دنبال  پیدا می کند  نامساعد که صید کاهش  و در شرایط جوی 
افزایش  با  است  ممکن  و  کند  می  پیدا  نیزکاهش  ماهی  آن عرضه 
قیمت همراه شود.دریایی، هزینه ادوات و تجهیزات صید، هزینه های 
تلاش صیادی،هزینه سوخت، هزینه تعمیر و نگهداری شناور، هزینه 
از  را  بودند  افزایش قیمت همراه  با  را که همگی  دریا روی و غیره 
عوامل افزایش نسبی قیمت دانست و تاکید کرد: با همه این ها و پیرو 
مشارکت جامعه صیادی در ایامی که صید و صیادی در استان صورت 
می گیرد و صیادان دریاروی داشته باشند بدون شک شاهد عرضه 

آبزیان با قیمت مناسب خواهیم بود.

***
اجرای نهضت ملی مسکن در شهر 

جدید علوی بندرعباس
هرمزگان من- عملیات اجرایی نهضت ملی مسکن در شهر جدید 
علوی بندرعباس و 8 طرح مهم و کلیدی دیگر در این شهرک 

آغاز شد. 
معاون وزیر راه و شهرسازی و سرپرست شرکت مادر تخصصی 
آسفالت  شامل،  کلیدی  پروژه   8 گفت:  جدید  شهر های  عمران 
ورودی شهر علوی، آسفالت مسیر دسترسی شهر علوی به تونل، 
نفت  ستاره  به شرکت  واگذاری  آماده سازی ۳7 هکتاری محل 
خلیج فارس، عملیات اجرایی کارگاه تولید بتن، عملیات اجرایی 
جایگاه سوخت، عملیات اجرایی مجتمع تجاری، عملیات اجرایی 
و  بندرعباس  به صنایع غرب  تونل  برداری مسیر خروجی  خاک 
بندر شهید رجایی و پروژه مشارکتی 41 هکتاری با سرمایه گذاری 
در  درصد   ۶۰ از  بیش  فیزیکی  پیشرفت  و  خاک  یاکند  شرکت 

شهرک علوی آغاز شد.
علیرضا جعفری افزود: جانمایی شهرک جدید ساحلی در ساحل 
شرقی بندرعباس و بهره برداری از دو طرح شامل درمانگاه شبانه 

روزی و کلانتری شهر علوی نیز آغاز شد.

خبـر

و  کار  تعاون  کل  اداره  سرپرست  من-  هرمزگان 
جداگانه  دیدارهای  در  هرمزگان  اجتماعی  رفاه 
و  پارسیان  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل  با 
مدیرعامل صبا فولادخلیج فارس بر جذب نیروهای 

بومی در صنایع تاکید کرد. 
منطقه  مدیرعامل  دیدار  در  وزیری  معین  مجتبی 
جذب  و  آموزش  بر  پارسیان  اقتصادی  ویژه 

متخصصین بومی در صنایع تاکید کرد.
مجتبی معین وزیری گفت: تعدد صنایع در استان 
ایجاد می کند که چرا هیچ  این توقع را  هرمزگان 
جوانان  و  بومی  متخصصین  ورود  برای  سهمی 
استان در نظر گرفته نمی شود. اگر هم مد نظر قرار 
می گیرد در رده های خدماتی و پایین دستی است 

که این دور از شأن جوانان و مردم استان است.
از  یکی  را  بومی  جوانان  برای  اشتغال  ایجاد  وی 
عنوان  صنایع  از  استان  مردم  انتظارات  مهمترین 
به صورت جد  این خصوص  باید در  و گفت:  کرد 
پارسیان  اقتصادی  ویژه  منطقه  مخصوصا  صنایع 
ضمن  خود  اجتماعی  های  مسئولیت  راستای  در 
هماهنگی  با  بومی  توانمند  نیروهای  کارگیری  به 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، طی 

تفاهم نامه ای ساختاری ایجاد کنیم که طرح هایی 
در راستای توسعه استان و مهارت آموزی و آموزش 
جوانان جهت جذب جوان متخصص بومی اولویت 

اصلی طرفین باشد.
برای  ای  توسعه  های  تصویب طرح  وزیری  معین 
در  آموزی  مهارت  با  همراه  جوانان  اشتغال  ایجاد 

قالب تفاهم نامه بین دستگاهی را یک حرکت رو 
به جلو برای اشتغال جوانان و بکارگیری نیروهای 
عنوان  مدیریتی  های  پست  در  بومی  متخخصص 
به  توجه  با  بومی  نیروهای  قطعا  گفت:  و  کرد 
ماندگاری شان در صنایع حتی بعد از بازنشسنگی 
می توانند متناسب با تخصص خود در این استان 

یک کارآفرین باشند و دقیقا این همان چیزی است 
را در  اشتغال  تا فرهنگ  دنبال آن هستیم  ما  که 

استان تغییر دهیم. 
معین وزیری گفت: صنایع در هرمزگان به عنوان 
است.  توجه  کانون  اشتغالزایی  مهم  منابع  از  یکی 
انتظار این است با هماهنگی اداره کل تعاون کار و 
رفاه اجتماعی برنامه ای جامع و مدون برای جذب 
متخصصین  حتما  و  باشید  داشته  بومی  نیروی 

بومی در پست های مدیریتی بکار گرفته شوند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اجرای 
مسئولیت های اجتماعی را در حوزه اشتغال فعال 
وزارت  ذیل  دستگاهی  بین  هماهنگی  با  و  کنید 
به  است  نجیب  مردم  این  لایق  که  آنچه  مردم 
مدیرعامل  علامه  شود.علی  انجام  وجه  بهترین 
منطقه ویژه پارسیان و احسان دشتیانه مدیرعامل 
صبا فولادخلیج فارس دراین دیدارها  بر ضرورت 
مهارت آموزی جوانان و فارغ التحصیلان متخصص 
متناسب صنایع تاکیدکردند و آمادگی صنایع برای 

جذب حداکثری متخصصان بومی خبردادند.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تاکید کرد:

صنایع برای جذب نیروی های بومی برنامه ای جامع داشته باشند

این شرکت  اولیه  توافق  اشاره  با  ایزوایکو  هرمزگان من- مدیرعامل 
نفتکش  ملی  شرکت  با  افرامکس  نفتکش  فروند  چند  ساخت  برای 
جمهوری اسلامی ایران، گفت: جلسات مشترک و مذاکرات فنی در 

حال برگزاری است.
فراساحل  صنایع  و  سازی  کشتی  مجتمع  مدیرعامل  ضربی  سلمان 

ایران با بیان این که ایزوایکو توانسته است اعتماد کارفرمایان بزرگ 
این صنعت مانند شرکت کشتی رانی جمهوری اسلامی و شرکت ملی 
نفتکش جمهوری اسلامی ایران را جلب و فعالیت خود را وارد مرحله 
نوینی کند، عنوان کرد: علی رغم مشکلاتی که پیش از این با مجموعه 
دوره  در  اما  داشت،  وجود  اسلامی  جمهوری  نفتکش  ملی  شرکت 
جدید،  فضایی  در  و  شده  حاصل  توافق خوب  این  مدیریتی  جدید 
به طور جدی  جلسات مشترک و مذاکرات در خصوص مسائل فنی 

در حال برگزاری است.
وی با بیان اینکه در ساخت این نفتکش ها از علم و تکنولوژی روز 
دنیا استفاده می شود، افزود: کشتی اول بر اساس تفاهم انجام شده 
در بازه  زمانی ۳۰ ماهه آماده تحویل خواهد شد اما امیدواریم رکورد 
۲۶ماهه ساخت کشتی نفتکش را به ۲۴ ماه کاهش دهیم.مدیرعامل 
از  پس  داد:  ادامه  ایران  فراساحل  صنایع  و  کشتی سازی  مجتمع 
ساخت نخستین فروند نفتکش افرامکس در بازه زمانی تعریف شده، 
مختلف  مراحل  در  و  ساخت  خواهیم  را  کشتی  یک  ماه  شش  هر 
ساخت هر فروند نفتکش، یک هزار و 5۰۰ نفر نیروی کار به صورت 

برای  توجهی  قابل  ظرفیت  می تواند  که  است  نیاز  مورد  مستقیم 
توسعه اشتغال در منطقه باشد.

و  تجهیزات  بروزرسانی  برای  مدون  برنامه  به  اشاره  با  ضربی 
زمینه  در  مجموعه  این  رسالت  و  ایزوایکو  مجموعه  زیرساخت های 
به  توجه  با  گفت:  بالا،  کیفیت  و  دقت  سرعت،  با  تعهدات  انجام 
زیرساخت های موجود و برنامه توسعه ای شرکت، امیدواریم مذاکرات 
با  شرکت کشتی رانی جمهوری اسلامی نیز به زودی به نتیجه برسد.
مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران از حمایت 
و اعتماد مدیرعامل شرکت ملی نفتکش جمهوری اسلامی ایران به 
توان داخلی و مجموعه ایزوایکو قدردانی ویژه کرد و گفت: ایزوایکو 
یک بار دیگر چون گذشته اثبات خواهد کرد که توان پشتیبانی از 
صنعت حمل و نقل دریایی کشور را در تمامی حوزه ها دارد و این 

فرصت و اعتماد برای ما ارزشمند است.
وی افزود: نگاه حمایتی شرکت ملی نفتکش در دوره جدید مدیریتی 
باعث شکوفایی  تواند  می  که  است  عالمانه  رویکرد  یک  شیوا  آقای 

تولید و اشتغال در این صنعت مهم شود.

مدیرعامل ایزوایکو تشریح کرد:

 جزییات جدید از ساخت نفتکش افراماکس ها در ایزوایکو

 

هرمزگان من- دومین کنفرانس بین المللی فولادسازی وریخته 
گری مداوم 1۴۰۰به میزبانی شرکت فولاد هرمزگان دربندرعباس 

برگزارشد. 
عطااله معروفخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در مراسم 
پایانی این کنفرانس با تقدیراز اعتماد رئیس هیئت عامل ایمیدرو، 

به ارائه گزارش 1۰ ماه مدیریت خود دراین شرکت پرداخت. 
وی گفت: امسال ۴ طرح توسعه ای فولاد هرمزگان در دهه فجر 
تولید آهن  این چهار پروژه شامل احداث مدول سوم  آغاز شد. 
دوم  واحد  احداث  سال،  در  تن  هزار   ۹۰۰ ظرفیت  با  اسفنجی 
بر  مترمکعب  نرمال  هزار   1۰ ظرفیت  با  صنعتی  گازهای  تولید 
ساعت اکسیژن، احداث سیلوهای ذخیره آهن اسفنجی با ظرفیت 
ستاره  شرکت  مستقیم  احیا  مدول  مگا  احداث  و  تن  هزار   ۲۸
سال  در  تن  هزار   ۷۰۰ و  یک میلیون  ظرفیت  با  هرمز  سیمین 
زمینه  در  داد:  ادامه  هرمزگان  فولاد  شرکت  عامل  است.مدیر 
حوادث طبیعی سیل و زلزله در کنار مردم آسیب دیده بودیم و 
این شرکت همچنین در زمینه توسعه زیرساخت ها فعالیت  داشته 
است، بیش از ۳۲۰۰ بیمار تحت هزینه های درمان این شرکت 

قرار گرفتند و به صورت رایگان درمان شدند. 
فرزانگان  و  تیزهوشان  نخبه  امسال۷۰  کرد:  اظهار  معروفخانی 
با حمایت  و  پرورش  و  آموزش  با هماهنگی  را  استان هرمزگان 
تهران  فرهنگیان  باشگاه  در  ماه  یک  مدت  به  هرمزگان  فولاد 
کنکور  در  خاص  دوره های  طی  با  بتوانند  آنها  تا  دادیم  اسکان 
در  بتوانند  کشور  برتر  دانشگاه های  در  تحصیل  با  و  بدرخشند 

مسیر آینده علمی این استان نقش آفرینی کنند.
وی در پایان بیان کرد: فولاد هرمزگان مسیر تعالی را با ارتقای 
جایگاه سرمایه های انسانی، توسعه صادرات به بازارهای جهانی، 
بهره وری  ارتقای  ویژه،  محصولات  بر  تمرکز  با  فروش  افزایش 

رضایت  افزایش  و  شده  تمام  بهای  و  هزینه ها  مدیریت  منابع، 
پایدار،  سودآوری  نظیر  اهداف  به  و  کرد  خواهد  طی  مشتریان 
سرآمدی در صنعت فولاد دست خواهد یافت که همه این اهداف 

با تلاش و همدلی کارکنان این شرکت میسرخواهد شد.

* تعریف چشم انداز ۵۵ میلیون تن فولاد برای ۱۴۰۴
در ادامه مراسم، نیرومند، دبیر علمی کنفرانس مطرح کرد: یکی 
از نیازهای صنعت فولادسازی توجه به توسعه پژوهش در صنعت 
فولادسازی و ریخته گری مداوم است. در سال ۹۹ بیش از ۳۰ 
میلیون تولید فولاد داشته این و چشم انداز 55 میلیون تنی برای 

1۴۰۴ تعریف شده است.
وی ادامه داد: براساس تعریف کشورهای پیشتاز در حوزه فولاد، 
به ازای هر یک میلیون تن فولاد باید 5۰ پژوهشگر تمام وقت 
این حوزه  نیازمند به تشویق و تربیت پژوهشگر برای  لذا  باشد. 
هستیم که شرکتهای فولادی باید بخشی از این مسئولیت را به 
عهده بگیرند که نتیجه آن به نفع حوزه صنعت کشور خواهد بود. 
دانشگاه ها و مراکز عالی هم در تربیت پژوهشگران موثر هستند.

این کنفرانس تخصصی  از ویژگی های  داد: یکی  ادامه  نیرومند 
بودن آن است. بعلاوه اینکه نتایج آن صرفا آزمایشگاهی نیست 
بلکه نتایج تجربیات است. این کنفرانس باعث شد چالشها مطرح 
و تجربیات به اشتراک گذاشته شود.وی افزود: ۳۲ داور داشتیم 
که ۲1 نفر از صنعت و 11 نفر از دانشگاه بودند.۶۰ درصد افزایش 
استقبال ارائه مقاله داشتیم. بیش از ۸۰ مقاله ارسال شده است و 
۲1 مقاله ارایه شفاهی داشتند و ۲۲ مقاله به صورت پوستر بوده 

است و ۶۸ چکیده مقالات در کتابچه بوده است
* مدیریت اقتصاد، توسط صنعت فولاد

وجیه الله جعفری، رئیس هیئت عامل ایمیدرو نیز گفت: توسعه 

نیازمند کسب دانش روزاست با برگزاری کنفرانس های تخصصی 
تکنولوژی  و  نوآوری  به  معدن  بخش  زنجیره  در  تا  امیدواریم 
که  یابد  افزایش  باید  وری  بهره  افزود:  کنیم.وی  پیدا  روزدست 
نیازمند فناوری و دانش روز است که در ادامه قیمت تمام شده را 
کاهش می دهد و رقابت پذیری در بازار جهانی را برای محصول 

داخلی افزایش می دهد.
وی اظهارداشت: مرز اقتصادی تمام پروژ ه های اقتصادی نزدیک 
است که باید بهره وری را افزایش دهیم و برای این کار نیازمند 
دانش روز هستیم. امیدواریم به نقاط مطلوب که هدفگذاری شده 
با تلاش فعالان و پژوهشگران این حوزه دست یابیم. جعفری با 
کشور  اقتصاد  در  معدنی  صنایع  و  معدن  بخش  اینکه  به  اشاره 
 ۳۰ تولید  با  فولاد  بخش  امروز  گفت:  دارد،  چشمگیری  اثرات 
میلیون تن و ۴۰ میلیون تن ظرفیت و نیز پیگیری تحقق ظرفیت 
مدیریت  را  اقتصاد  از  مهمی  بخش   ،1۴۰۴ تا  تنی  میلیون   55

می کند.
وی افزود: اینکه اکنون صنعت فولاد به سمت تخصصی تر کردن 
امری بدیهی،  برود،  نوآوری، فناوری  ازدانش روز،  با بهره گیری 

قابل هدایت و حمایت است.
رئیس هیات عامل ایمیدرو بیان داشت: امیدواریم بتوانیم به نقاط 
ابعاد با توسعه زنجیره های پایین  مطلوب زنجیره فولاد درهمه 
جدیدترین  به  توانیم  می  شک  بدون  افزود:  برسیم.وی  دستی 
دانش روز دراین صنعت، با تلاش پژوهشگران و نخبگان دست 

یابیم. 
درپایان مراسم، با حضور وجیه ا.. جعفری و علی نبوی، دستیار 
صنعت  برتر  پژوهشگران  از  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  ویژه 

فولاد تقدیر شد.

مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان تاکیدکرد:

گام های بلند فولاد هرمزگان برای سرآمدی
 در صنعت فولاد

خبر
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هفته نامه

... ادامه از ستون سمت راست 

یا  مهدویت  مقوله  به  السلام  علیه  مهدی  حضرت  در خصوص  دیگر  موضوع 
موعود باوری اختصاص داشته و به معنای اعتقاد به یک نجات بخش است که 
انسان ها و برقراری صلح و عدالت ظهور  در آخرالزمان برای نجات و رهایی 
به  تواتر  به  اهل سنت  و  روایات شیعه  یعنی  فریقین  روایات  لذا  خواهد کرد. 
این مسئله دلالت دارند که ظهور حضرت مهدی )علیه السلام( در آخرالزمان 
یک حادثه و رویداد قطعی بوده و حتما رخ خواهد داد. چنانچه در منابع اهل 
سنت از قبیل سنن ابی داوود، سنن ترمذی، المستدرک حاکم، مجمع الزوائد و 
منابع شیعی مانند منتخب الاثر و کمال الدین مرحوم صدوق و بحارالانوار بیان 
شدهاست که حتی اگر یک روز از عمر دنیا باقی مانده باشد، خداوند متعال آن 

روز را روز ظهور امام عصر )علیه السلام( قرار خواهد داد.
بسیاری از محققین اهل سنت از جمله قرطبی به متواتر بودن روایات در باب 
آله و سلم( و  پیامبر)صلی الله علیه و  از اهل بیت  حضرت مهدی موعود که 
اند.   اشاره کرده  بوده،  السلام( و فاطمه )سلام الله علیها(  از نسل علی )علیه 
ترمذی، بخاری، بربهاری، حاکم نیشابوری، بیهقی، ابن اثیر، قرطبی، ابن تیمیه، 
ذهبی، ابن کثیر، تفتازانی، نورالدین هیثمی، ابن حجر عسقلانی، سیوطی ابن 
معتقدند  که  هستند  علمایی  جمله  از  شوکانی  هندی،  متقی  هیتمی،  حجر 

احادیث مهدی احادیث صحیحی هستند.
اخبار متواتر و صحیحی نیز از رسول خدا )صلی الله علیه و آله و سلم( مبنی 
آخرالزمان ظهور  در  و  است  ایشان  بیت  اهل  از  السلام  علیه  اینکه مهدی  بر 
می کند و عالم را پر از عدل و داد خواهد کرد، وارد شده است که می توان به 
سنن ابن ماجه، کتاب الفتن، سنن ابی داوود در این خصوص مراجعه کرد و 
در این خصوص لازم به ذکر است که ابن حجر عسقلانی، ابن حجر هیثمی، 
مکی مبارک فوری، حامد حنفی، شبلنجی، احمد زینی دحلان، محمد ادریس 
کاندهلوی از کسانی هستند که روایت مهدی )علیه السلام( را متواتر می دانند. 
روایات متعددی از  شیعه و اهل سنت در خصوص آمدن حضرت مهدی )علیه 
السلام( سخن گفته اند که با مطالعه این روایات درمی یابیم اعتقاد به موعود 
و منجی، مورد پذیرش همه ادیان است. چنانچه بودایی ها موعود و منجی را 
بودای پنجم، هندی ها آواتار، زرتشتی ها او را سوشیانت یا سوشیانس خوانده و 
در کتب مقدس یهودیان از موعود به نام ماشیح یا مسیح  یاد شده  که نوید 
آمدنش در آخر الزمان داده شده است. در کتاب مهابهاراتا  آمده که همه ادیان 
معتقدند که در پایان هر دوره ای از تاریخ بشر، بشر به لحاظ معنوی و اخلاقی 
رو به انحطاط می رود و چون طبعاً و فطرتاً در حال دوری از مبدا است و مانند 
احجار به سوی پایین حرکت می کند نمی تواند به خودی خود به این سیر 
نزولی و انحطاطی معنوی و اخلاقی پایان دهد، پس ناچار روزی یک شخصیت 
معنوی بلندپایه که از مبدا وحی و الهام سرچشمه می گیرد، ظهور خواهد کرد 

و جهان را از تاریخ جهل و غفلت و ظلم ستم نجات خواهد داد.
دارند؛  نظریه  دو  السلام  علیه  مهدی  ولادت حضرت  در خصوص  سنت  اهل 
متولد  الزمان  آخر  در  و  نشده  متولد  هنوز  السلام  علیه  اینکه که مهدی  اول 
خواهد شد اما اصل مسئله مهدویت از منظر آنان قطعیت دارد. دوم اینکه که 
حضرت مهدی علیه السلام متولد شده است. علمای شیعه معتقدند که حضرت 
مهدی )علیه السلام( متولد شدند و قول مشهور آن نیمه شعبان سال ۲55 
السلام  تولد حضرت مهدی علیه  بین اهل سنت  اما در  بوده  یا ۲5۶ هجری 

مورد اختلاف است. 
علامه شمس الدین، ابن خلکان، شافعی، ابن اثیر، ابن جوزی، محمد بن طلحه 
ابن حجر هیتمی، محمد بن یوسف گنجی شافعی، قندوزی حنفی،  شافعی، 
ابن خلدون، شهرستانی صاحب کتاب ملل و نحل، ابن صباغ مالکی، فخررازی، 
امین مصری، شمس الدین ذهبی، عطار نیشابوری، ملاعلی قاری حنفی، فضل 
از جمله علمای اهل سنت هستند که معتقدند حضرت مهدی  بن روزبهانی 
علیه السلام متولد شده است. بنابراین نیمه شعبان، روز تولد حضرت مهدی 
علیه السلام مورد تاکید روایات شیعه و اهل سنت بوده و همه علمای شیعه و 
اهل سنّت روایت مهدی علیه السلام را صحیح می دانند و عده زیادی از علمای 
اسلام قائل به این هستند که حضرت مهدی علیه السلام متولد شده و روزی 

ظهور خواهد کرد و جهان از ظهور او پر از عدل و داد خواهد شد.
در  آخرالزمان  موعود  و  منجی  از  سخن  شده،  مطرح  مباحث  به  توجه  با 
جهان بینی تمام ادیان یافت می شود که این مسئله در متون معتبر آنان وجود 
دارد و همه آن منجی و موعود را طلب می کنند چنانچه در منابع اسلامی، 
در آیات قرآن و روایات اهل بیت )علیهم السلام( بحث های بسیار فراوانی در 
خصوص منجی و موعود آمده است. در کتاب ینابیع الموده از شیخ سلیمان 
قندوزی حنفی که از علمای اهل سنت است نقل شده است که مرد یهودی 
خدمت پیامبر)ص( آمد و سوالات فراوانی پرسید. پس از پرسش ها و پاسخ 
پیغمبر)ص(  از  که  بود  این  سوالات  از  یکی  پذیرفت.  را  اسلام  متعدد،  های 
باشد.  داشته  وصی  باید  پیامبری  هر  زیرا  است؟  کسی  چه  تو  وصی  پرسید 
همانگونه که پیامبر ما موسی)ع( یوشع بن نون را وصی خود قرار داد. رسول 
بعده سبطای  و  ابی طالب  بن  علیّ  »انّ وصیّی  فرمود:  او  پاسخ  در  خدا)ص( 
الحسن و الحسین تتلوه تسعة ائمّة من صلب الحسین، اذا مضی الحسین فابنه 
مضی  فاذا  جعفر،  فابنه  محمد  مضی  فاذا  محمّد،  فابنه  علی  مضی  فاذا  علی، 
جعفر فابنه موسی، فاذا مضی موسی فابنه علی، فاذا مضی علی فابنه محمّد، 
فاذا مضی محمّد فابنه علی، فاذا مضی علی فابنه الحسن، فاذا مضی الحسن 
فابنه الحجّة محمّد المهدی فهولاء اثنا عشر، وصی من علیّ بن ابی طالب و پس 
از او دو فرزندزاده من حسن و حسین هستند و پس از حسین نه امام از نسل 
حسین خواهند بود هنگامی که حسین در گذرد فرزندش علی و هنگامی که 
علی در گذرد فرزندش محمّد و هنگامی که محمّد در گذرد، فرزندش جعفر 
و هنگامی که جعفر وفات کند، فرزندش موسی و هنگامی که موسی از دنیا 
برود، فرزندش علی و هنگامی که علی دیده از جهان فرو بندد، فرزندش محمّ 
و هنگامی که محمّد رحلت کند، فرزندش علی و هنگامی که علی به جهان 
دیگر بشتابد، فرزندش حسن و هنگامی که حسن با دنیا وداع گوید، فرزندش 
و  اوصیا  نفرند،  دوازده  اینها  گرفت.  را خواهد  او  المهدی جای  محمّد  الحجّة 

جانشینان من...«
در روایتی دیگر شیخ قندوزی حنفی نقل می کند که پیامبر فرموده است: »یا 
علی انت وصیّ، حربک حربی، و سلمک سلمی، و انت الامام و ابوالائمة احدی 
عشر الذّین هم المطهّرون المعصومون و منهم المهدی الذّی یملأ الارض قسطاً 
و عدلا؛ ای علی تو وصیّ منی؛ پیکار تو پیکار من، و صلح تو صلح من است؛ 
و تو امام و پدر امامان یازده گانه ای که همگی پاک و معصومند؛ و از آن ها 

مهدی است که زمین را پر از عدل و داد می کند.« 
سیوطی روایاتی از رسول خدا )صلی الله علیه و آله و سلم( نقل می کند مبنی 

بر اینکه هر کسی مهدی را تکذیب و انکار کند، کافر است.
بنابراین با توجه به روایات فریقین، ظهور مهدی موعود)ع( در آخر الزمان یک 
رویداد قطعی و مورد تاکید علمای شیعه و اهل سنت است چنانچه قندوزی در 
کتاب ینابیع الموده خود نقل می کند که هر کسی خروج و ظهور مهدی)علیه 
کافر  آله(  و  علیه  الله  محمد)صلی  رسالت  به  کند  انکار  و  تکذیب  را  السلام( 

شده است.
طبیعت  بهار  با  عصر)عج(  امام  ولادت  ایام؛  بهار  تقارن  است  امید  پایان،  در 
امام زمان)عج( بوده  یاد  به  باشد برای فصل جدید که در آن بیشتر  شروعی 
و جامعه در تلاش مضاعف  برای اصلاح خود  و  را طلب کرده  عالم  و منجی 
عَاءَ  باشیم و همانگونه که در سفارشات معصومین به ما توصیه شده »أکَْثِرُوا الدُّ
فَرَجُکُم « در تعجیل فرج زیاد دعا کنید که تعجیل  ذَلکَِ  فَإنَِّ  الفَْرَجِ  بتَِعْجِیلِ 
فرج، گشایش کار خود شما است.« برای تعجیل ظهور امام زمان)عج(، منجی 
عالم بشریت دعا کرده که با آمدن حضرتش، تمام سختی ها و غصه ها رخت 
بر بندد و عدل و داد در زمین حکم فرما شده و دنیا و مردم از ظلم و ستم 

رهایی یابند، ان شاءالله.

یادداشت

»بسم الله الرحمن الرحیم«

لَمُ عَلَی رَبیِعِ الْناَمِ وَ نضَْرَةِ الْیاَّم؛ السَّ
 سلم بر بهار مردمان و خرمی روزگاران!

امور  باوقار« رئیس دفتر  هرمزگان من- حجت الاسلام دکتر »احمدرضا 
اهل سنت نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان؛ در روزهای پایانی سال 
1۴۰۰ و در آستانه شروع سال جدید و دیدن بهار دیگری هستیم. بهار 
ویژگی هایی دارد که پیام آور عشق و امید، رویش و موسم صلح و آشتی 
است لذا بهار بسیار خواستنی است و به نوعی شور و هیجان و معرفت 
ها را در انسان بیشتر می کند. بهار پیام آور تعادل است و با بهار است 
که سایه تعادل در زندگی انسان شکل می گیرد و زندگی به نوعی زیباتر 
میشود. وقتی بهار را می بینیم به یاد رحمت و محبت خداوند می افتیم. در 
بهار همه چیز تازه، نو و زیبا می شود، به نوعی چشمه های مهر و محبت 

خداوند به سوی انسان ها و همه موجودات سرازیر می شود.
 بهار یعنی اینکه ما نشانه های امید و نشانه های زیبایی را فراموش نکنیم 
چرا که پس از زمستانی سرد و سخت و طاقت فرسا، بهاری دل انگیز با 
الحان خوش پرندگان از راه می رسد و با حیات گرفتن درختان، دنیا با گل 
و سبزه آراسته می شود و انسان این زیبایی را دیده و به یاد نشانه هایی 
می افتد که در زمستان ممکن است با سختی هایی که بر وی گذشته، 

نشانه های حیات و پویایی زندگی را فراموش کرده باشد.
بهار یکی از باشکوه ترین جلوه های خدا در جهان هستی است. بهار یعنی 
اینکه خداوند انسان ها و موجودات را فراموش نکرده و انسان نیز با آمدنش 
به  گره گشایی  و  مهرورزی  بهار  در  ببرد.  پی  خداوند  مهر  و  رحمت  به 
انسان ها یادآوری می شود لذا طبیعت به عنوان یکی از نشانه های خداوند 
متعال سرشار از درس و عبرت و پند است چنانچه رسول خدا)ص( در 
اهمیت بهار فرموده است: » آن کسی که با تغییر دنیا از وضعی به وضع 

دیگر، آگاه و بیدار نشود از غافل ترین مردمان است.«
پس بهتر است از قافله بهار عقب نمانیم و این متحول شدن را دنبال کنیم. 
همانگونه که دعای مهم تحویل سال به این مهم اشاره دارد: » یاَ مُقَلِّبَ 
لْ  حَوِّ الْحْوَالِ  وَ  الحَْوْلِ  لَ  مُحَوِّ یاَ  النَّهَارِ  وَ  اللَّیْلِ  ِّرَ  مُدَب یاَ  الْبصَْارِ  وَ  القُْلُوبِ 
حَالنََا إلِیَ أحَْسَنِ الحَْالِ؛ ای تغییر دهنده دلها و دیده  ها؛  ای مدبر شب و 
روز؛ ای گرداننده سال و حالت ها؛ بگردان حال ما را به نیکوترین حال«. 
تر... در بهار  در بهار خانه تکانی می کنیم و محیط زندگی خود را زیبا 
نظاره گر زنده شدن طبیعت هستیم. لذا بهار نوعی بازگشت است؛ بازگشت 
سرسبزی و زیبایی و طبیعت! اما یک بهار دیگری هم داریم. پایان 1۴۰۰ 
و شروع سال جدید همراه است با بهاری به نام گرامیداشت ولادت امام 

عصر)علیه السلام(.
 خداوند متعال در بیان اوصاف بهار به آیه شریفه »اعْلمَُوا أنََّ الَلهَّ یحُْیِي 
خداست  که  بدانید  تعَْقِلُونَ  لعََلَّکُمْ  الْیاَتِ  لکَُمُ  ا  نَّ بیََّ قَدْ  مَوْتهَِا  بعَْدَ  الْرْضَ 
که زمین را پس از مرگ )خزان( زنده می گرداند« اشاره کرده است لذا 
زمانیکه به ارتباط بهار و پویایی و طبیعت می نگریم میتوان موضوعی را 
دنبال کرد و آن موضوع آمدن امام زمان)عج( است. ظهورش بهاری است 
رَبیِعِ الْناَمِ وَ  لَامُ عَلیَ  السَّ برای تمام جوامع  انسانی و برای تمام عوالم... 

نضَْرَةِ الْیاَّم؛ سلام بر بهار مردمان و خرمی روزگاران!
یکی از اتفاقاتی است که باید در طلبِ این بهار یعنی آمدن امام زمان)عج( 
دنبال کنیم، دوری از گناهان و خواندن رهایی بخش انسان ها است. امام 
بعَْدَ  الْرْضَ  یحُْیِي  الَلهَّ  أنََّ  »اعْلمَُوا  آیه  بر  تاکید  با  السلام(  )علیه  صادق 
تعَْقِلُونَ« زنده شدن زمین پس از مرگ  لعََلَّکُمْ  الْیاَتِ  لکَُمُ  ا  نَّ بیََّ قَدْ  مَوْتهَِا 
را به منزله فراگیری عدالت پس از ظلم و ستم می داند. چون آمدن امام 
زمان)عج( به منزله خواستن جامعه سازی و تمدن سازی بوده که مقدمه 
این جامعه سازی و تمدن سازی، خودسازی است. این آمدن را همه باور 
امام  خود،  زبان  با  کسی  هر  و  هستند  آن  دنبال  به  و  پذیرفتند  دارند، 

زمان)عج(، بهار روزگاران را طلب می کند.
روز پانزدهم شعبان روز بسیار مهمی در بین شیعیان و بعنوان روز جهانی 
مستضعفین معرفی شده است و جشن های نیمه شعبان از جمله مراسم 
هایی است که در زمان میلاد امام زمان علیه السلام همواره در کشور ایران 
و عراق، آذربایجان، بنگلادش، سروستان، سنگال، پاکستان و قرقیزستان 
مرسوم است. روایاتی از پیامبر اسلام)صلی الله علیه و آله و سلم( و امامان 
استغفار  اعمالی چون  و  داری  زنده  بر شب  مبنی  السلام(  )علیهم  شیعه 

کردن و دعا کردن در این شب ها وارد شده است.
در خصوص فضیلت نیمه شعبان و شب زنده داری در این قرائت قرآن، 
دعا کردن و روزه داری در روز نیمه شعبان در بین برخی از اهل سنت 
به خصوص طریقت های تصوف این مسئله بصورت متعدد وارد شده و از 
اهمیت بسیاری برخوردار است. برخی از اهل سنت شب نیمه شعبان را 
به عنوان شب برات می شناسند، چنانچه شیخ بهاء الدین ملتانی در کتاب 
خود و علوی کرمانی در سیر الاولیا به روایات نیمه شعبان اشاره کرده اند. 
مراسم شب برات در برخی از کشورهای اسلامی خاورمیانه و شبه قاره هند 
و بخش هایی از ایران و پاکستان همراه با زیارت قبور، دادن غذا و صدقه 
به نیازمندان بوده که آقای دهلوی در کتاب فرهنگ آصفیه در آداب شب 

برات بدان پرداخته و در مورد آن مفصل سخن گفته است.
بررسی  قابل  زاویه  از دو  السلام(  )علیه  از حضرت مهدی  بنابراین سخن 
است، موضوع اول در مورد نیمه شعبان و فضائل آن بوده که بدان اشاره 
کردیم و روایات بسیاری در منابع شیعه و اهل سنت بدان پرداخته است. 
منذری در کتاب الترغیب، آلبانی در کتاب السلسله الصحیحه، ابن حجر 
از  الایمان   شعب  کتاب  در  بیهقی  المطلقه،  الامالی  کتاب  در  عسقلانی 

علمای اهل سنت اند که به این روایات اشاره کرده اند.

...ادامه در ستون سمت چپ

یادداشت

• در ابتدا از رشته بدنسازی و پرورش اندام بگویید؟
پاور  بیلدینگ،  بادی  های  شاخه  در  ورزشی  رشته  این  ورزشکاران   •
لیفتینگ، قوی ترین مردان،فیتنس و به صورت خاص مچ اندازی در دو 
بخش مردان و بانوان در استان فعالیت می کنند. این رشته ورزشی از 
سال1384 با منفک شدن ازفدراسیون وزنه برداری دارای تشکیلات و 

فدراسیون مستقل شد.
برای توسعه وگسترش این رشته درهرمزگان چه برنامه ریزی دارید

توسعه متوازن رشته بدنسازی و پرورش اندام درسراسرهرمزگان ازسیاست 

ها و برنامه های این هئیت است.ما به دنبال فراهم نمودن بسترمناسب 
ارتقای  این رشته ورزشی هستیم.  به  راحت علاقمندان  برای دسترسی 
سطح کیفی ورزش بدنسازی و پرورش اندام استان از دیگر برنامه های 

این هیئت است.
پرورش  و  بدنسازی  هئیت  راس  در  که  این 3 سال  در   •
استان چه موفقیت هایی  اید، ورزشکاران  قرارگرفته  اندام 

به دست آورده اند؟
در  ورزشی  رشته  این  در  مختلفی  مسابقات  گذشته  سال   3 این  در   •
سطح استان و کشوربرگزارشد که ورزشکاران هرمزگان در تمام رشته ها 
شرکت کردند و نتایج خوبی هم کسب کردند. محسن پور صابر ورزشکار 

ایران  و  آسیا  جهان،  قهرمان  بیلدینگ  بادی  در  رودان  شهرستان  اهل 
است. در رشته مچ اندازی هم مقام سوم بانوان کشور در اختیار ورزشکار 
هرمزگان است. رشته بدنسازی و پرورش اندام چون به صورت انفرادی 
و تیمی برگزار می شود ورزشکاران زیادی داریم که صاحب مدال ایران، 
آسیا و جهان هستند که می توانم به علی مرادی، عباس سالاری اشاره 
کنم.همچنین هرمزگان در رشته قوی ترین مردان نیز صاحب سکو و 

مدال است.
چگونه  را  رشته  این  در  هرمزگان  ورزشکاران  استعداد   •

ارزیابی می کنید؟ 
• استعداد و توانایی ورزشکاران این استان در رشته بدنسازی و پرورش 
اندام، فیزیک منحصر  بدنسازی و پرورش  بالا است. رشته  بسیار  اندام 
بفرد ورزشکار را می طلبد. ورزشکاران هرمزگان در هر نقطه ای از استان 
استان در رشته قدرتی  دارای فیزیک خاصی هستند. ورزشکاران شرق 

بالایی  دارای ظرفیت  بیلدینگ  بادی  نیز ورزشکاران  استان  و در مرکز 
بیلدینگ و  هستند. همچنین ورزشکاران در غرب استنان هم در بادی 

پاور لیفتینگ دارای استعداد هستند.
استان  در  اندام  وپرورش  بدنسازی  های  باشگاه  تعداد  •چه 

فعال است
• با توجه به سیاست و برنامه های این هیئت، خوشبختانه تعداد باشگاه 
های بدنسازی در حال افزایش است. در سال 97 که این هیات را تحویل 
با رشد 150  امروز  اما  بود  فعال  باشگاه در هرمزگان  گرفتم حدود100 
درصدی بیش از200 باشگاه در هرمزگان فعالیت می کنند که نشان از 
توسعه یافتگی این رشته ورزشی در سراسر استان دارد. این را هم اضافه 

کنم که مجوز باشگاه های بدنسازی خصوصی توسط اداره کل ورزش و 
جوانان استان و با تایید این هیئت صادر می شود.

• این هیئت چه برنامه هایی برای آینده تدارک دیده است 
• هدف این هیات، برگزاری یک مسابقه بین المللی تحت عنوان خلیج 

فارس است....
• تغییرات در اداره کل ورزش و جوانان را چگونه می بینید؟
• این جابجایی و تغییر را به فال نیک می گیریم. خادمی مدیرکل جدید، 
فردی همگرا و به دنبال هم افزایی و استفاده از خرد جمعی است که این 

رویه می تواند برای ایشان هم تهدید وهم فرصت باشد.
امیدوارم شاهد موفقیت های بیشتر ورزش هرمزگان در میادین مختلف 

داخلی و خارجی باشیم. 
• چه انتظاری از مدیرکل جدید ورزش و جوانان دارید؟

و  ساخت  زیر  توسعه  دنبال  به  ابتدا  در  باید  ورزش  جدید  مدیرکل   •
به   را  تمام  نیمه  های  پروژه  ابتدا  باید  باشد.  ورزشی  فضاهای  بهسازی 
باشد. ها  رشته  تمام  در  فکر  اتاق  تشکیل  دنبال  به  و  برساند  سرانجام 

باید براساس واقعیت های هر رشته سرمایه گذاری کرد، در رشته هایی 
که توانایی کسب مدال و سکو را داریم مثل رشته های آبی ساحلی که 
می توان آن را به پایگاه توریست ورزشی تبدیل کرد نیاز داریم سرمایه 
 900 از  بیش  هرمزگان  دراستان  بگیرد.  صورت  بیشتری  های  گذاری 
کیلومتر نوار ساحلی داریم که می توان با سرمایه گذاری در ورزش های 
آبی ساحلی مثل قایقرانی، والیبال ساحلی، فوتبال ساحلی و... ،هرمزگان 
را به قطب ورزش های آبی ساحلی خاورمیانه تبدیل کرد. ظرفیت استان 
این  از  باید  که  است  بالا  بسیار  ساحلی  آبی  های  ورزش  در  هرمزگان 

ظرفیت به خوبی استفاده کرد. استفاده ازدانش نخبگان در ورزش استان 
باید مدنظر مدیرکل جدید باشد. برخلاف حوزه های دیگر،عدم استفاده از 
دانش نخبگان و خردجمعی و عدم حمایت بنگاه های اقتصادی از ورزش 

از ضعف های استان در این حوزه است.
• چه نمره ای به مدیرکل پیشین ورزش و جوانان می دهید؟

• برای ارزیابی و سنجش موفقیت یک مدیر باید شاخص ها را بررسی 
کرد. در حوزه ورزش باید پارامترهای مختلفی مثل زیرساخت ها،توسعه 
مورد  را   ... و  داخلی  و  المللی  بین  های  مدال  قهرمانی،کسب  یافتگی 
ارزیابی قرارداد که با توجه به این شاخص ها نمی توان نمره قبولی به 
مدیرکل قبلی داد اما با تغییراتی که انجام شده می توان به آینده ورزش 

استان خوشبین بود.

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان از موفقیت های این هیئت می گوید:

عملکرد درخشان ورزشکاران رشته  بدنسازی و پرورش اندام هرمزگان
این  در  ها  کمبود  وجود  با  هرمزگان  استان  ورزشکاران 
و  کشوری  سکوهای  دارای  مختلف  های  رشته  در  حوزه 
رشته  در  استان  این  مستعد  جوانان  هستند.  المللی  بین 
برای گفتن  اندام حرف های زیادی  بدنسازی و پرورش 
دارند. در سه سال اخیر با تغییر در راس مدیریتی هیئت 
بدنسازی و پرورش اندام استان هرمزگان شاهد موفقیت 
و  داخلی  های  رقابت  در  استان  ورزشکاران  بیشتر  های 

خارجی در این رشته هستیم.
توسعه متوازن این ورزش در هرمزگان از سیاست ها و 
برنامه های رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان 
حسین  با  من  هرمزگان  اختصاصی  گوی  و  است.گفت 
اندام  پرورش  و  بدنسازی  هئیت  موفق  رئیس  اخلاقی 

استان هرمزگان درپی می آید:


